
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.83.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Góra Kalwaria nieposiadających osobowości prawnej w związku z 

wprowadzeniem stanu epidemii. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506 z późn zm.) w związku z § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. 2020 poz. 566), zarządza się co następuje: 

 

§1.  1. Od dnia 14 kwietnia 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. wszystkie referaty Urzędu Miasta i 

Gminy Góra Kalwaria oraz jednostki organizacyjne Gminy Góra Kalwaria nieposiadające 

osobowości prawnej, pracują w trybie pracy wewnętrznej. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, obsługa interesantów w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria lub jednostki odbywać się będzie po uprzednim telefonicznym lub za 

pomocą poczty elektronicznej, uzgodnieniu daty i godziny wizyty. 

3. W okresie, o którym mowa w ust. 1, Urząd Miasta i Gminy Góra Kalwaria jest czynny w 

poniedziałek od godziny 8:00 do godziny 17:00. 

 

§2.  1. Od dnia 14 kwietnia 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. wprowadza się ograniczony czas pracy 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria z wyłączeniem stanowisk konserwatorów-

mechaników i z zastrzeżeniem §3. 

2. Czas pracy zmniejsza się do ½ normy tygodniowej, zapewniając wykonanie zadań danego 

referatu. 

3. Zobowiązuje się Kierowników Referatów do sporządzenia harmonogramu czasu pracy 

podległych pracowników. 

 

§3.  1. Od dnia 11 kwietnia 2020 r. do 30 kwietnia 2020 r. wprowadza się ograniczony czas pracy 

pracowników Straży Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

       2. Zobowiązuje się Komendanta Straży Miejskiej do sporządzenia harmonogramu czasu pracy 

podległych pracowników przy uwzględnieniu zasady, iż co najmniej dwoje pracowników będzie 

wykonywało obowiązki służbowe w ciągu dnia pracy. 

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Mateusz Baj 

Zastępca Burmistrza 


